取手市立図書館団体登録申請書

  年  月  日

取手市立図書館長 殿

申請者名

（代表者）

住  所

電  話

団体貸出を受けたいので、下記のとおり団体登録を申請します。

団 体 名

所 在 地

住 所 取手市

電 話

設立年月日   年  月  日

利用カード保管責任者

氏 名

住 所

電 話

会 員 数        名

会 員 構 成

主な活動内容

利用カード番号 ８ ０       －

有 効 期 限   年  月  日まで  3年間

図書館処理 □新規 □更新 □再発行  （処理日   年   月   日 ）